会員及びスクール生保護者様                        2024 年 1 月 7日

１月９日(火)より営業再開のご案内
ダッシュスイミングスクール新潟

支配人  牧野 裕介

拝啓 初春の候、この度の能登半島地震により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心より

お見舞い申し上げます。皆様の安全と一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

臨時休館に際してはご理解とご協力を頂きありがとうございました。近隣地域では水道・ガス・電気

等ライフライン、及び道路の復旧作業が続いております。ダッシュの施設は施設点検及び整備を行

い営業が可能な状態を整えておりますが、引き続き 1 月 8 日(月)までの間は地域の復旧活動を優先

し休館とさせて頂きます。

また 6 日～8 日の間は災害ボランティアセンターに施設駐車場を提供することで、復旧へ微力なが

ら協力をさせて頂いております。

つきましては 1 月 9 日(火)より営業再開し、以下の通りご案内申し上げます。ご確認をお願い致し

ます。

敬具

◆ １月９日(火)からの営業について

  ＜大 人＞

   施設利用・プールプログラム・スタジオプログラム全て通常通り利用可能。

  ＜子ども＞

   全スクール通常通り実施。

   バス運行については以下をご確認ください。

   ・黒埼エリア、小針エリアにおいて数か所、車両の立入りが困難な箇所を確認しました。

    対象のご家庭へは乗降場所の変更を順次連絡します。

   ・交通、道路状況による運行の遅れが予想されます。

バスの到着まで安全な場所で待機するようお子様へも伝達をお願い致します。

◆ 各種イベントの扱いについて

  参加費の全額返金にて対応させていただきます。

フロントにて用意をしておりますので、ご都合の良い時に受取りをお願い致します。

尚、お子様のイベントに関してはできる限り保護者様の受取りをお願い致します。

  対象のイベントは以下の通りです。

＜大 人＞ 年始イベント全て（1月 5日～7日開催予定分）

  ＜子ども＞ 水上アスレチック全て（1月 6日、7日、21 日開催予定分）

◆ 子どもバス運休特別フォロースクールについて

  12 月 22 日(金)の大雪の影響によるバス運休特別フォロースクールについてはスクール時に

改めて対象のお子様にご案内を配布致します。ご確認をお願い致します。

会員様、スクール生においても被災をされている方、避難されている方もいます。

被災・避難等により暫くスクール利用が困難な状況である方は大変かと存じますが、ダッシュまで

一度ご連絡をお願い致します。

ご理解とご協力を頂きますようお願い致します。